

Wnioski, zapytania i odpowiedzi na złożone na sesji Nr XXXI/2017 z dnia 30 czerwca 2017 r.

L.p.	TREŚĆ WNIOSKU	ZGLASZAJĄCY	TREŚĆ ODPOWIEDZI
1	Uzupełnić ubytki w drogach asfaltowych na terenie Wielkiej Wsi i Węglowa (gościniec, od DK42 w kierunku Kopalni)	Edward Lipiec	Ubytki w drogach zostaną zniwelowane przez pracowników interwencyjnych
2	Wystąpić do TP.S.A o wymianę pokryw do studzienek telekomunikacyjnych zlokalizowanych przy ulicy Starachowickiej	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek zostanie przekazany do adresata
3	Oczyścić z chwastów przystanki autobusowe	Kazimierz Winiarczyk	Prace z oczyszczaniem otoczenia przystanków zostaną zlecone pracownikom interwencyjnym
4	Wystąpić do GDDKiA o oczyszczenie przepustów i mostków w rowach wzdłuż DK42	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek zostanie przekazany do adresata
5	Zamontować kosz na śmieci przy sklepie p. Sajeckiej	Kazimierz Winiarczyk	Realizacja wniosku zostanie przekazana do realizacji pracownikom interwencyjnym
6	Ściąć uschnięte drzewa przy kortach tenisowych w Wąchocku	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek zostanie przekazany do realizacji pracownikowi merytorycznemu
7	Dokończyć akcje koszenia na ulicy Kamieniczki w Parszowie	Miroslaw Jaźwiec	Akcja dokończenia koszenia traw zostanie zakończona na początku lipca br.
8	Dosypać kruszywa na pobocza przy drodze na ulicy Szkolnej	Miroslaw Jaźwiec	Wniosek zostanie przekazany do realizacji pracownikowi merytorycznemu
9	Dowiedzieć lampę oświetlenia ulicznego przy ulicy Rzecznej (na wysokości posesji nr 21)	Grzegorz Retkowski	Wniosek zostanie przekazany do realizacji pracownikowi merytorycznemu
10	Wystąpić do GDDKiA o oczyszczenie z chwastów chodników wzdłuż DK42 w m. Parszów (ul. Staszica od nr 50 w kierunku skrzyżowania z ulica Rzeczna)	Grzegorz Retkowski	Wniosek zostanie przesłany do adresata
11	Zamontować lustro drogowe przy skrzyżowaniu ulicy Torowej i powiatowej drogi	Zygmunt Ferka	Wniosek będzie analizowany pod kątem zasadności jego realizacji
12	Wyprostować przechylone krawężniki na poboczach przy ulicy Skalistej	Zygmunt Ferka	Realizacja wniosku zostanie przekazana do realizacji pracownikom interwencyjnym
13	Uzupełnić ubytki w asfalcie na ulicy Błonie (przy wjeździe z kostki brukowej)	Adrian Malinowski	Wniosek zostanie przekazany pracownikowi merytorycznemu
14	Zagospodarować placyk przy rzeczce na ulicy Wielkowiejskiej	Adrian Malinowski	Planowane jest oczyszczenie placyku z traw poprzez ich podcięcie. Zagospodarowanie terenu pod ewentualne miejsce postojowe wymaga nakładów finansowych, których obecnie w budżecie gminy nie ma.
15	Wystąpić do PWiK w Starachowicach o przeprowadzenie testów ciśnienia wody na ulicy Wielkowiejskiej i Ceglanej w Wąchocku. Zaproponować zamontowanie na tym odcinku sieci wodociągowej hydroforu zwiększającego ciśnienie wody.	Adrian Malinowski	Wniosek zostanie przesłany do adresata

16	Zatrudnić pracownika do WDK w Ratajach na okres wakacyjny do prowadzenia zajęć z dziećmi i młodzieżą oraz zabezpieczyć środki finansowe na organizację zajęć, zakupów materiałów biurowych oraz upominków do wykorzystania w konkursach	Zofia Miernik	Wniosek zostanie przekazany do realizacji Dyrektorowi MGOK w Wąchocku
17	Wystąpić do ZDP w Starachowicach o ustawienie lustra drogowego na skrzyżowaniu drogi powiatowej z drogą gminną nr 303/2	Zofia Miernik	Wniosek zostanie przesłany do adresata
18	Wytyczyć drogę na ulicy Sosnowej	Tadeusz Mazurkiewicz	Wniosek niemożliwy do realizacji z uwagi na fakt, że wytyczenie drogi wymagałoby wywłaszczenia działek od Lasów Państwowych
19	Rozszerzyć zadanie związane z budową drogi na ulicy Nadrzecznej o wybudowanie rowu odwadniającego po lewej stronie drogi od ulicy Kolejowej w kierunku rzeczki przepływającej przez ul. Nadrzeczna	Tadeusz Mazurkiewicz	Zadanie inwestycyjne, które nie jest ujęte w budżecie gminy. Wniosek będzie analizowany.